PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 сентября  2021г.

	№
	23/223-5

	г.Вышний Волочек

О члене территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа с правом совещательного голоса, назначенного избирательным объединением «Тверское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

В соответствии с пунктом 20 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 «67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 19 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, на основании Постановления № 01-2/53-33 от 14 сентября 2021 г. Бюро комитета Тверского областного отделения «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и заявления Антипова Николая Юрьевича о согласии быть членом территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа с правом совещательного голоса от 14.09.2021 года, территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Принять к сведению Постановление № 01-2/53-33 от 14 сентября 2021г. Бюро комитета Тверского областного отделения «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» о назначении членом территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа с правом совещательного голоса Антипова Николая Юрьевича.

2. Выдать Антипову Николаю Юрьевичу удостоверение члена территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа с правом совещательного голоса установленного образца.

3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого округа
	Н.Н. Аммачева